
POUR LES ENFANTSPOUR LES ENFANTS
CLUB ENFANTS, AIRES DE JEUX, 

CHÂTEAUX GONFLABLES

SPORTS ET LOISIRSSPORTS ET LOISIRS
TERRAIN MULTISPORTS, PING-PONG, 

SALLE DE JEUX, PÉTANQUE

NOS TARIFS INCLUENT :
- la location proprement dite et tout 
   l’équipement ménager, l’électroménager,
   les couettes...
- le téléviseur avec 27 chaînes.
- l’accès gratuit et illimité à notre réseau WIFI
- l’accès à notre espace aquatique, aux espaces 
   jeux, salle de jeux, club enfants...

Taxe de séjour de 0,60€ en plus du tarif par jour 
et par personne de plus de 18 ans.

Frais de dossier de 10€ - Caution de 350€

Nos Chalets et MobilHomes sont tous implantés sur de très grandes parcelles qui font entre 220 et 350m2, 
ce qui vous garantit grand confort et tranquillité. Toutes nos locations sont entièrement équipées pour le 
nombre de personnes convenues, sauf linge de lits et de toilette. Seuls les frais de réservation de 10€ sont 
à ajouter ainsi que l’assurance annulation si vous le souhaitez.

SARL POLLET SERVICES au capital de 7622€, RCS de la Roche sur Yon - 414227751, Siret : 414 227 751 00065, APE : 5530Z - Classement atout France 3 étoiles loisirs du 16/16/20223
pour 87 emplacements.

OFFRE 2026 : -25% sur toutes les réservations faites avant le 30 Avril 2026 pour les périodes du 01 Mai au 01 Août et du 29 Août au 19 Septembre 2026. -10% pour la période du 01 au 29 Août 2026.

Tarif visiteurs
(Présence supérieur à 3h) 

Hors piscine

3€/pers./jour

200 à 224 m2 3828 €

225 à 254 m2 4044 €

plus de 255 m2 4392€

25/04
au 27/06

27/06
au 04/07

04/07
au 18/07

18/07
au 01/08

01/08
au 22/08

22/08
au 29/08

29/08
au 19/09

MH CONFORT
2 chambres - 4 pers. - 30 m2

Terrasse couverte et semi-fermée
44 € 75 € 122 € 131 € 133 € 102 € 44 €

CHALET CONFORT
2 ou 3 chambres - 4/6 pers. - 40 m2

Terrasse couverte
46 € 78 € 126 € 135 € 138 € 104 €  46 €

MH OU CHALET GRAND CONFORT
2 chambres - 4 pers. - 40 m2

Terrasse couverte et fermée
50 € 86 € 133 € 143 € 144 € 109 € 50 €

MH CONFORT
3 chambres - 6 pers. - 36 m2

Terrasse couverte et semi-fermée
51 € 87 € 135 € 144 € 146 € 109 € 51 €

MH GRAND CONFORT
3 chambres - 6 pers. - 40 m2

Terrasse couverte et semi-fermée
55 € 95 € 144 € 154 € 156 € 113 € 55 € €

MH NEUF VIP
3 chambres climatisées - 6 pers. - 40 m2

Terrasse couverte et semi-fermée
60 € 100 € 149 € 160 € 163 € 118 € 60 €

CHALET PRESTIGE XL
2 ou 3 chambres - 4/6 pers. - 58 m2

Terrasse couverte et fermée
65 € 103 € 155 € 166 € 168 € 119 € 65 €

EMPLACEMENT
Avec eau et électricité

1 pers. - 100 m2  

 + 3 €/pers. supplémentaire

20 € 20 € 28 € 30 € 35 € 25 € 20 €

Tarifs à la nuitée
TARIFS 2026TARIFS 2026

SANITAIRE PMR
(DOUCHES ET WC)

LAVE-LINGE 4 € SECHE-LINGE 4 €

PISCINE CHAUFFeePISCINE CHAUFFee
EXTÉRIEUR : 26°
INTÉRIEUR : 29°

PATAUGEOIRE : 26°

TOBOGGAN AQUATIQUETOBOGGAN AQUATIQUE

Tarif annuel
LOCATION DE PARCELLES LOCATION DE PARCELLES a L’ANNeEa L’ANNeE


